
Propozice 5. mistrovské soutěže ZPČ v ROB 
Krajský přebor Karlovarského kraje na krátké trati 
Soutěž družstev o Pohár Františkových Lázní 
 
Datum konání : 16-17.10.2004  
Druh soutěže : Mistrovská soutěž 2. stupně 
Pořadatel : Radioelektronika Cheb, oddíl ROB 
 
Pásmo  : 3,5 MHz, 144 MHz 
Kategorie : dle pravidel ROB 
Závodní prostor : mapa IOF  Na Chlumu  M 1:10000 
Ražení  : kleště 
Relace  : poloviční (1/2 minuty) 
 
Ubytování : školní družina Fr.Lázně, vlastní spacák a přezůvky (60,- Kč/noc/osoba) – cca 15 km od  
   místa konání závodů (shromaždiště) 
Stravování : nezajišťuje se, v místě ubytování kuchyňka, chladnička 
Startovné : 20,- Kč/ závod, platí se při prezenci 
Další informace : v místě startu a cíle  přístřešek 
 
Shromaždiště : sobota  a neděle  –  Cheb – Myslivna  (okraj lesa za viaduktem) 
Časový rozvrh : sobota  16.10.204   do 12.00 h příjezd, prezence na shromaždišti 
       v 13. 00h  start závodu 144 Mhz 
       do 16.00 h konec závodu, 
   neděle 17.10.2004  v  10.00 h start v pásmu 3,5 MHz 
              do 13.00. h ukončení  závodu 
        
Přihlášky :  do 13.10.2004  na adresu Miroslav Vlach, Mánesova 34, 350 02 Cheb 
   tel. 974372356, 354439247, fax 974372490, e-mail: umy@seznam.cz,  
    použijte přihlašovací formulář na www.ardf-cheb.wz.cz  
Pojištění  : hromadná pojistka ČSTV pro členy AROB ČR 
Hlavní rozhodčí : Miroslav Vlach R1 
 
Doprava  : vlakem do Chebu, MHD na zastávku Myslivna, autem Cheb –  Pomezí (stará silnice) 
   
Soutěž družstev : soutěží tříčlenná družstva libovolně složená ze závodníků kat MD 10 – MD 16, sčítají se  
   umístění jednotlivých závodníků v obou pásmech, kategorie s menším počtem závodníků 
než  
   3 se slučují. 
 
V Chebu dne 26.9.2004         Miroslav Vlach v.r. 

mailto:umy@seznam.cz
http://www.ardf-cheb.wz.cz

